SDWS Träskruv kan installeras utan förborrning
och det platta huvudet ökar
genomdragsbärförmågan. Huvudformen gör det
även möjligt att installera skruven i nivå med
träregeln och den patenterade spetsdesignen
reducerar indrivningsmomentet. Double barrier
coating ytbehandlingen gör det möjligt att installera
skruven utomhus.

Användningsområden
Fastening timber elements
Stud wall assembly Railing fastening
Tekniskt datablad
SDWS
Konstruktionsskruv, brickhuvud – utvändig
Teknisk data
Produktdimension för skruvar
Art. nr. DB nr. NOBB nr
Dimensioner [mm]
Qty/box
d L dh d1 lg Bit
SDWS08X75DB 2066741 56453513
8
75 19.4 5.2 37 T-40 50
SDWS08X100DB 2066736 56453524 100 19.4 5.2 59 T-40 50
SDWS08X126DB 2066737 56453532 126 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X151DB 2066738 56453543 151 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X202DB 2066739 56453558 202 19.4 5.2 69 T-40 50
SDWS08X252DB 2066740 56453562 252 19.4 5.2 69 T-40 50
Produktkarakteristiska egenskaper för skruvar
Art. nr.
Karakteristisk
böjmoment - My,k